
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
Vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

1. IDENTIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY A ZADAVATELE  
Veřejná zakázka:  

Název:  KARLOVY VARY, CYKLOTRASA B4 A KŘIŽOVATKA 

UL. ZÁPADNÍ A ŠUMAVSKÁ  

Druh veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce ve smyslu 

§ 14 odst. 3b) a § 26 ZZVZ  

Zadávací řízení:  zjednodušené podlimitní řízení podle § 52 písm. a) a § 53 

ZZVZ 

 

Zadavatel:  

Název:     STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 

Právní forma:     obec  

Sídlo:     Moskevská 2035/21, 360 01 Karlovy Vary 

Statutární zástupce:   Ing. Andrea Pfeffer, Ferklová, MBA, primátorka města     

IČO:     00254657 

Profil zadavatele:   https://ezak.mmkv.cz/profile_display:2. html 
ID datové schránky:   a89bwi8 
 

 
  

2. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
Předmětem veřejné zakázky je prodloužení stezky pro cyklisty a chodce od železničního 
přejezdu přes ulici Západní, kde bude posunutý přechod přes komunikaci. Za přechodem bude 
pokračovat oddělená stezka pro chodce v šíři 2,0 m a pro cyklisty rovněž v šíři 2,0 m. 
Cyklistická stezka bude pokračovat do ulice Bečevská (cyklotrasa č. 2017), pěší trasa bude 
vyvedena na parkoviště v Krymské ulici.  
Křižovatka ulic Západní a Šumavská bude upravena pomocí ostrůvků a odbočovacích pruhů 
pro bezpečné přecházení komunikace a usměrnění dopravy.  
Podél příjezdové komunikace na parkoviště před domem č.p. 1737, budou vybudována nová 
kolmá parkovací stání.   
V místě nově navrženého přechodu pro chodce a nové dělené stezky pro chodce a cyklisty se 
nachází vodovodní řad DN 200, který bude přeložen. Součástí veřejné zakázky jsou pouze 
zemní práce pro provedení přeložky.  
 

3. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ  
10 600 336,60 Kč bez DPH, 2 226 070,69 Kč DPH 
Celková cena 12 826 407,29 Kč včetně DPH 
  

4. DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 
52 písm. a) a § 53 ZZVZ 
 



5. OZNAČENÍ ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
  

Poř. 
Č.  

Název, sídlo, IČO účastníků  

1 KV Realinvest, s. r.o., Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary, IČO: 291 13 903 

2 EUROVIA CS, a.s. U Michelského lesa 1581, Michle, 140 00 Praha 4, IČO: 452 74 924 

3 COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9, IČO 261 77 005 

4 ALGON a.s., Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5, IČO: 284 20 403 

5 Silnice Chmelíř s.r.o. Rubešova 585/25, 326 00 Plzeň, IČO: 279 77 951  

6 VIDEST s.r.o., Mostecká 377, 360 01 Otovice, IČO: 279 95 771 

7 Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová, IČO: 453 56 742 

 
 

6. OZNAČENÍ VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ A 
ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ  

Ekoinvest Sokolov spol. s r.o., Kostelní Bříza 20, 356 01 Březová, IČO: 453 56 742 
Odůvodnění vyloučení: 
Dodavatel jako „vybraný účastník“, tj. účastník s nejnižší nabídkovou cenou byl vyzván 
k objasnění položek soupisu pro podezření na mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Účastník 
se ve stanovené lhůtě nevyjádřil, nepožádal ani o případné prodloužení lhůty pro objasnění, 
nevyvinul žádnou aktivitu, kterou by zadavatele přesvědčil o technických řešeních, které má 
pro plnění veřejné zakázky k dispozici a které odpovídají nabídkové ceně.  
 

7. OZNAČENÍ VYBRANÉHO DODAVATELE A ODŮVODNĚNÍ JEHO VÝBĚRU 
 KV Realinvest s.r.o., Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, IČO: 291 13 903 
Odůvodnění výběru: 
Účastník ve své nabídce předložil druhou nejnižší nabídkovou cenu, splnil podmínky účasti a 
podmínky před podpisem smlouvy.  

8. OZNAČENÍ PODDODAVATELE/Ů: 
Dodavatel prohlásil, že nemá v úmyslu zadat jakoukoliv část veřejné zakázky jiným osobám.  
 

9. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ S UVEŘEJNĚNÍM NEBO ŘÍZENÍ 
SE SOUTĚŽNÍM DIALOGEM  

Nebylo použito 
 

10. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ  
Nebylo použito 
 

11. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ ZJEDNODUŠENÉHO REŽIMU  
Nebylo použito  
 

12. ODŮVODNĚNÍ ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  
Nebylo zrušeno  
 



13. ODŮVODNĚNÍ POUŽITÍ JINÝCH KOMUNIKAČNÍCH PROSTŘEDKŮ PŘI 
PODÁNÍ NABÍDKY NAMÍSTO ELEKTRONICKÝCH PROSTŘEDKŮ  

Zadávací řízení bylo realizováno v souladu s § 211 ZZVZ, komunikace mezi zadavatelem a 
dodavateli probíhala výhradně elektronicky.  
 

14. OSOBY, U KTERÝCH BYL ZJIŠTĚN STŘET ZÁJMŮ SPOLU S UVEDENÍM 
PŘIJATÝCH OPATŘENÍ  

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
  

15. ODŮVODNĚNÍ NEROZDĚLENÍ NADLIMITNÍ VZ NA ČÁSTI  
Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. Rozdělení na části by nebylo účelné.  
 

16. ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ POŽADAVKU NA PROKÁZÁNÍ OBRATU 
V PŘÍPADĚ POSTUPU DLE § 78 ODST. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.  
 
 
V Karlových Varech dne  
 
 
 
                      Ing. Daniel Riedl 
        vedoucí odboru rozvoje a investic   
 
       

 
 
 
 
 
 


		2023-06-28T10:48:48+0200
	Ing. Daniel Riedl




